
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA FEREȘTI 
CONSILIUL LOCAL 
 
 

 H O T Ă R Â R E A NR. 35 /2014 
privind completarea Comisiei de  specialitate a Consiliului Local Feresti pentru administraţia 

publică locală, juridică, cultură, învățământ, tineret şi sport, dezvoltare urbanistică şi 
amenajarea teritoriului, administrarea domeniului public şi privat al comunei, protecţia 

mediului înconjurător, protecţie şi asistenţă socială şi petiţii  
 

Având în vedere: 
- Cererea de demisie a domnului Sluser Marcel cu nr. 3612 din 19.09.2014, din  

comisia de specialitate a consiliului local pentru administraţia publică locală, juridică, cultură, 
învățământ, tineret şi sport, dezvoltare urbanistică şi amenajarea teritoriului, administrarea 
domeniului public şi privat al comunei, protecţia mediului înconjurător, protecţie şi asistenţă 
socială şi petiţii 

- expunerea de motive a primarului comunei prin care se solicită completarea comisiei 
de specialitate a consiliului local pentru administraţia publică locală, juridică, cultură, 
învățământ, tineret şi sport, dezvoltare urbanistică şi amenajarea teritoriului, administrarea 
domeniului public şi privat al comunei, protecţia mediului înconjurător, protecţie şi asistenţă 
socială şi petiţii ca urmare a demisiei unui consilier, membru în comisie; 

- în conformitate cu prevederile din REGULAMENTUL DE ORGANIZARE ŞI 
FUNCŢIONARE a Consiliului Local al comunei Ferești conform Legii nr.393/2004 privind 
Statutul aleşilor locali, modificată şi completată; 

- în temeiul art.54, art. 36, alin.1 şi art.45, alin 1 din Legea nr.215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată, cu modificările  şi completările ulterioare; 

 
Consiliul local al comunei Ferești, judeţul Vaslui; 

 
                                         H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

Articol unic - Se completează Comisia de specialitate a Consiliului Local pentru 
administraţia publică locală, juridică, cultură, învățământ, tineret şi sport, dezvoltare 
urbanistică şi amenajarea teritoriului, administrarea domeniului public şi privat al 
comunei, protecţia mediului înconjurător, protecţie şi asistenţă socială şi petiţii, după cum 
urmează: 

 
 
1. Zailic Ghighi  - preşedinte 
2. Veliscu Grigore - secretar 
3. Trifan Vasile Ludovic - membru 
4. Filip Costica - membru 
5. Trofin Dumitru- membru 

 
                                                    F E R E Ș T I 
                                                                                     30 septembrie 2014 

 
                                                                                  

            Președinte de ședință                                            Contrasemnează                                   
               Covăcel Vasile                                                    Secretar comună 
                                                                                            Vartolomei Sergiu 


	H O T Ă R Â R E A NR. 35 /2014

